Testis tercius. 
nil probat.

Testis quartus, 
nil probat.

Testis quintus, 
nil probat.

Testis sextus.
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carnificibus, Resp. se nescire. Item int. an ipse testis unquam percepisset quod ipsi Carni­
fices Rath. eundem censum prout supra deposuisset, denegassent solvere per tempus xviij 
annos, Resp. quod ipse testis nunquam percepisset, eo salvo quod aliquando rogassent 
terminum xiiij dierum post terminum solucionis, quia multi erant pauperes, quod ipsum 
censum simul et semel solvere in terminis in Articulo contentis non potuerunt; aliud nesciret. 
Item int. an ipse testis in omnibus terminis solucionis prout in art. continentur, interfuisset, 
Resp. quod non, quia aliquando interfuisset, aliquando non. Item int. an ipsi Abbas et 
Monast. in Ruda eundem censum nomine donacionis vel legacionis' seu empcionis possedis­
sent, Resp. quod quatuor m. erant ad ipsum Mon. per ducem Rath. Nicolaum donate, sic 
ipsas nomine legacionis et donacionis possedissent et essent perpetue, sed alie tres m. essent 
per d. Laurencium eciam nomine testamenti donate, pleb. in Stanicz pronunc, sed tempore 
empcionis fuisset pleb. in Rogaw, et postea quodam tempore ipse d. testis eidem Joh. Volkil 
decem m. gr. nomine ipsorum producencium ad emendam quartam marcam presentasset et 
dedisset, sic quod idem census de quo presens vertitur questio, esset viij marcarum gr. 
Goczczoni Advocato presentassent nescit ipse testis quia premissis non interfuisset. Item 
int. an ipse d. abbas-pro se eciam eundem censum percepisset, Resp. se nescire quia non 
interfuisset, tantum sciret ipse d. testis et aliud non. Item int. an ipsum censum simul et 
semel per annum percepissent, resp. quod in terminis prout cantat presens Articulus, eundem
censum percepissent ipsi producentes.

Item lecto ipsi testi Art. de fama, Resp. iuratus quod de depositis per ipsum testem et
(apud?) multas personas fidedignas est publica vox et fama in opido Rathibor.

Item lecto ipsi d. testi Articulo tercio et circa ipsum int. Jur. Resp. quod credit quod 
ipsi Carnifices ipsos producentes eodem censu spoliassent et hoc fecissent indebite et minus 
iuste, quia alijs annis prout supra deposuisset ipse d. testis, benivole ipsum censurą sol­
vissent et sine omni contradiccione. De alijs contentis nichil sciret ipse d. testis.

Item lecto ipsi Articulo de fama et circa ipsum int. Jur. Resp. sibi nichil constare nisi
quantum supra ipse d. t. deposuisset.

Niczco Melcer de Pyskincraczim opido habens propriam domum et Brasiatorium ibidem 
in Pyskincraczim decem m. gr. valentes etc. se habere 40 annos etc. Item lecto ipsi testi 
Articulo primoki vulgari et circa ipsum int. Juratus Resp. sibi tantum constare de ipso Art.